Município de Canarana Ba, ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e 

adjudico o objeto da licitação para TAYNA MARTINS ROCHA, cadastrada no CNPJ 21.385.132/001-59, contemplada 

com o valor total de R$ 195.050,00(cento e noventa e cinco mil e cinquenta reais); Canarana (BA), 18 de fevereiro de 

2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.